


Ministerio de
Sanidad
y Consumo

ANGIOLOGÍA
y CIRUGÍA VASCULAR

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

DNI-Pas 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

9.301.848 AGUNDEZ GOMEZ IGNACIO L 103,35
36.056.292 ALONSO PEREZ MAUEL L 116,30
18.015.975 ANGUSTO LIESA ALVARO L 133,60
21.637.105 ARACIL SANUS ENRIQUE L 133,95

673.535 AROCA GONZALEZ MANUEL JOSE L 139,20
35.106.099 ARROYO BIELSA AGUSTIN L 116,90
5.242.086 BENITO FERNANDEZ LUIS DE L 131,40
12.741.615 BLANCO ALONSO M ISABEL L 115,00

824.671 BUENO BERTOMEU ALICIA L 105,95
18.018.774 BUISAN BARDAJI JOSE MANUEL L 116,90
32.875.352 CAMBLOR SANTERVAS LINO ANTONIO L 103,30
27.469.371 CANO TRIGUEROS EMILIANO L 114,50
5.240.952 CAPILLA MONTES M TERESA L 131,35
25.443.150 CARRANZA MARTINEZ JOSE MARIO L 113,10
10.811.972 CARREÑO MORRONDO JOSE ANTONIO L 141,70
24.173.511 CHINCHILLA MOLINA ANTONIO RICARDO L 124,40
77.285.122 COROMINAS ROURA CARLES L 135,45
25.151.025 EGIDO SABADOR ALFONSO L 99,15
9.703.810 FERNANDEZ MORAN M CAMINO L 106,80
698.157 FONTCUBERTA GARCIA JUAN L 113,45

7.002.978 GALINDO GARCIA ANGEL L 108,35
9.285.444 GALLARDO HOYOS YOLANDA L 127,95
684.364 GANDARIAS ZUÑIGA CLAUDIO L 147,65

25.313.301 GONZALEZ FAJARDO JOSE ANTONIO L 143,80
12.353.119 GUTIERREZ ALONSO VICENTE L 149,40
28.794.030 HAURIE GIRELLI JORGE L 102,20
43.393.961 JULIA MONTOYA JAIME L 137,65
50.420.539 LAGUNA PARDO VALENTINA PALOMA L 123,15
35.443.645 LANDALUCE CHAVES MARTIN L 119,30
10.817.407 LLANEZA COTO JOSE MANUEL L 150,00

276.717 LOPEZ BERET M PALOMA L 110,25
40.310.804 MANUEL RIMBAU MUÑOZ ENRIQUE L 117,15
9.289.323 MARCH GARCIA JOSE RAMON L 118,05
9.255.428 MARINO GOMEZ SANDOVAL PALOMA ELENA L 142,00
17.715.342 MARSAL MACHIN TERESA L 126,30
9.387.632 MENENDEZ HERRERO M ANGELES L 126,70
5.379.513 MERINO TIEDRA M JESUS L 137,55
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30.474.304 MIRA SIRVENT FRANCISCO L 132,90
10.178.182 MORAN DE LA TORRE ANDRES OSCAR L 107,25
2.502.665 MORENO CARRILES ROSA MARIA L 149,75

51.624.274 OCAÑA GUAITA JULIA LUISA L 140,40
12.729.035 ORTEGA MARTIN JOSE MANUEL L 137,95
72.420.519 POLVORINOS PASCUAL M FE L 139,70
33.234.003 PORTO RODRIGUEZ JOSE L 146,30

796.227 PURAS MALLAGRAY ENRIQUE L 134,40
50.819.636 QUINTANA GORDON MANUEL IGNACIO DE L 99,35
50.806.105 RECIO CABRERO M ADORACION L 124,20
5.267.246 REINA GUTIERREZ LOURDES L 102,60
5.391.421 RIAL HORCAJO RODRIGO L 114,25
3.085.527 RICO ROMERO VIRTUDES L 122,45
50.430.374 RODRIGUEZ GONZALEZ M DEL CARMEN L 108,65
25.145.248 RODRIGUEZ MONTALBAN ANA ISABEL L 118,75
5.369.933 RODRIGUEZ DE LA CALLE JULIO L 137,10
3.095.681 RUIZ GRANDE FERNANDO L 110,00
1.911.063 SANCHEZ HERVAS LUIS L 130,30
388.542 TAPIA LOPEZ YOLANDA L 140,70

7.864.581 TORRES HERNANDEZ JOSE ANGEL L 105,20
5.350.332 UTRILLA LOPEZ AGUSTIN L 148,20
9.363.827 VALLINA VAZQUEZ MANUEL JAVIER L 116,10
29.092.845 VELEZ LOMANA ABEL L 103,00

Estas calificaciones se hacen públicas el 23 de diciembre de 2003
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10.817.407 LLANEZA COTO JOSE MANUEL L 150,00
2.502.665 MORENO CARRILES ROSA MARIA L 149,75
12.353.119 GUTIERREZ ALONSO VICENTE L 149,40
5.350.332 UTRILLA LOPEZ AGUSTIN L 148,20
684.364 GANDARIAS ZUÑIGA CLAUDIO L 147,65

33.234.003 PORTO RODRIGUEZ JOSE L 146,30
25.313.301 GONZALEZ FAJARDO JOSE ANTONIO L 143,80
9.255.428 MARINO GOMEZ SANDOVAL PALOMA ELENA L 142,00
10.811.972 CARREÑO MORRONDO JOSE ANTONIO L 141,70

388.542 TAPIA LOPEZ YOLANDA L 140,70
51.624.274 OCAÑA GUAITA JULIA LUISA L 140,40
72.420.519 POLVORINOS PASCUAL M FE L 139,70

673.535 AROCA GONZALEZ MANUEL JOSE L 139,20
12.729.035 ORTEGA MARTIN JOSE MANUEL L 137,95
43.393.961 JULIA MONTOYA JAIME L 137,65
5.379.513 MERINO TIEDRA M JESUS L 137,55
5.369.933 RODRIGUEZ DE LA CALLE JULIO L 137,10
77.285.122 COROMINAS ROURA CARLES L 135,45

796.227 PURAS MALLAGRAY ENRIQUE L 134,40
21.637.105 ARACIL SANUS ENRIQUE L 133,95
18.015.975 ANGUSTO LIESA ALVARO L 133,60
30.474.304 MIRA SIRVENT FRANCISCO L 132,90
5.242.086 BENITO FERNANDEZ LUIS DE L 131,40
5.240.952 CAPILLA MONTES M TERESA L 131,35
1.911.063 SANCHEZ HERVAS LUIS L 130,30
9.285.444 GALLARDO HOYOS YOLANDA L 127,95
9.387.632 MENENDEZ HERRERO M ANGELES L 126,70
17.715.342 MARSAL MACHIN TERESA L 126,30
24.173.511 CHINCHILLA MOLINA ANTONIO RICARDO L 124,40
50.806.105 RECIO CABRERO M ADORACION L 124,20
50.420.539 LAGUNA PARDO VALENTINA PALOMA L 123,15
3.085.527 RICO ROMERO VIRTUDES L 122,45
35.443.645 LANDALUCE CHAVES MARTIN L 119,30
25.145.248 RODRIGUEZ MONTALBAN ANA ISABEL L 118,75
9.289.323 MARCH GARCIA JOSE RAMON L 118,05
40.310.804 MANUEL RIMBAU MUÑOZ ENRIQUE L 117,15
35.106.099 ARROYO BIELSA AGUSTIN L 116,90
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18.018.774 BUISAN BARDAJI JOSE MANUEL L 116,90
36.056.292 ALONSO PEREZ MAUEL L 116,30
9.363.827 VALLINA VAZQUEZ MANUEL JAVIER L 116,10
12.741.615 BLANCO ALONSO M ISABEL L 115,00
27.469.371 CANO TRIGUEROS EMILIANO L 114,50
5.391.421 RIAL HORCAJO RODRIGO L 114,25
698.157 FONTCUBERTA GARCIA JUAN L 113,45

25.443.150 CARRANZA MARTINEZ JOSE MARIO L 113,10
276.717 LOPEZ BERET M PALOMA L 110,25

3.095.681 RUIZ GRANDE FERNANDO L 110,00
50.430.374 RODRIGUEZ GONZALEZ M DEL CARMEN L 108,65
7.002.978 GALINDO GARCIA ANGEL L 108,35

10.178.182 MORAN DE LA TORRE ANDRES OSCAR L 107,25
9.703.810 FERNANDEZ MORAN M CAMINO L 106,80
824.671 BUENO BERTOMEU ALICIA L 105,95

7.864.581 TORRES HERNANDEZ JOSE ANGEL L 105,20
9.301.848 AGUNDEZ GOMEZ IGNACIO L 103,35
32.875.352 CAMBLOR SANTERVAS LINO ANTONIO L 103,30
29.092.845 VELEZ LOMANA ABEL L 103,00
5.267.246 REINA GUTIERREZ LOURDES L 102,60
28.794.030 HAURIE GIRELLI JORGE L 102,20
50.819.636 QUINTANA GORDON MANUEL IGNACIO DE L 99,35
25.151.025 EGIDO SABADOR ALFONSO L 99,15

Estas calificaciones se hacen públicas el 23 de diciembre de 2003
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


